
éshflç 

Specifikace služby SMS Gate 
Služba pro hromadné rozesílání krátkých textových zpráv SMS. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí. 

Součástí smlouvy Č.: 40125193130 (dále jen .smlouva') 
Specifikace služby Č.: 40101360068 Revize: 1, verze: 1 

Revize: 3, verze: 2 

Exist. służba Č. 1. 
Zákazník Č.: 29714737 

Požadavek na: zřízení služby 

Pos kytøvate I 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomiškova 2144/1, 148 00 Praha 4. IC: 649 49 881, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
Prodejce:  Obchodní požadavek ID: 0343752 Partnerská smlouva: 

Účastník 2 
ca 
:.. 
C) . . . . . . . . 

I 
ž 
ž 
r 

Obchodní arma/jméno: Krajská zdravotni, a.s. 
Oprávněný zástupoeı 
Telefon: 

. . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

IČ 25488627 
Funkce: Generální ředitel 
E-mail: 

. . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Webcare, administrátoři 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Webcare: zřídit. dosud není aktivován 

Adenin 1: 
Není požadován 

E-mail: 
. . . . . . . . . . . . Již existuje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mobil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 21 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd), není-li dále u konkrétní Služby sjednárı termín odlišný. 
Minimální doba užívání služby je stanovena na 12 měsíců. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení) . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Administrátor systémových řešení (ADSR) *: 
Telefon 1 (mobil): 
E-mail 1: 
Kontakt pro plánovaný výpadek *` 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Telefon 2: 
E-mail 2: 
Telefon: 

Heslo: 

E-mail: 

Cenik služby 
Ceník služby SMS Gate: Standard 

Základní parametry služby 
Identifikaoe a číslem: Alfanumerické (Text ID) 
Propustnost: 0,5 Sr SIs 
Možnost doručenek ano ne 

Tel. Číslo / text ID 5: KZ 

Možnost příjmu SMS 7: ano ne 

původ čísla 6: 

Přístup k reportům: 
. . . . . . . . . . . 

ano ne 

Připojení k AWEG 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AWEG aplikace 8: B-SMS (pc aplikace) 

Denní limit: 
Přímé připojení HTTP/H7TPS 
MaiI2sms, IP adresa SMTP: 

profil SMS (on-line aplikace) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

eš-mail odesílatele: 

Smsbackend (integrace do IS) 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Skupinový administrátor 

Připojen k Message Routeru 
Přímé připojení http/https, IP adresa:  

URL pro příjem zpráv:  
přímé připojení EMI/UCP, IP adresa: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Login: heslo: 

1) 
2) 
3) 
4› 
5) 

6) 

7) 
8) 

Nepovınný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. Podrobné identifikačrií údaje - viz výše uvedená smlouva 
V případě. že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality. vyplňte pouze u první lokality hromadné specífikaca služby Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO. pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt Pro aktivaci textového ID je nezbytné doložit písemnou žádost obsahující souhlas S použitím textového řetězce v SMS. Poskytovatel si vyhrazuje právo aktivaci konkrétního textového řetězce odmítnout. 
Pro identifikaci telefonním číslem, které není přiděleno ke službě SMS Gaie Poskytovatelem. musí Účastník doložit oprávněni k užívání daného telefonního čísla a k této Specifikaoí služby přiložit vyplněné Prohlášení účastníka O oprávnění k užívání telefonního čísla. 
Příjem SMS zpráv je možný pouze při identifikaci pevným geografickým A číslem. 
Ućastník může využívat více aplikací v rámci jedné služby SMS Gate. Bližší popis aplikací viz Popis služby SMS Gate. 

~) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně 

Č. zákazníka:29714737; C kontraktu:40125193130_3_2; Č. spec.:40101360068_1_1, OP kód:O343752 
DocType: KAS, SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0507 

Stránka 1 / 2  
ver. OTP _1802 

®cenified. AbDrenłA: 25 02.2020 14 35:00, 

éshflç 

Specifikace služby SMS Gate 
Služba pro hromadné rozesílání krátkých textových zpráv SMS. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato služba řídí. 

Součástí smlouvy Č.: 40125193130 (dále jen .smlouva') 
Specifikace služby Č.: 40101360068 Revize: 1, verze: 1 

Revize: 3, verze: 2 

Exist. służba Č. 1. 
Zákazník Č.: 29714737 

Požadavek na: zřízení služby 

Pos kytøvate I 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomiškova 2144/1, 148 00 Praha 4. IC: 649 49 881, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze 
Prodejce:  Obchodní požadavek ID: 0343752 Partnerská smlouva: 

Účastník 2 
ca 
:.. 
C) . . . . . . . . 

I 
ž 
ž 
r 

Obchodní arma/jméno: Krajská zdravotni, a.s. 
Oprávněný zástupoeı 
Telefon: 

. . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

IČ 25488627 
Funkce: Generální ředitel 
E-mail: 

. . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Webcare, administrátoři 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Webcare: zřídit. dosud není aktivován 

Adenin 1: 
Není požadován 

E-mail: 
. . . . . . . . . . . . Již existuje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mobil: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Termíny 
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby je stanoven do 21 dnů od podpisu této Specifikace služby oprávněnými zástupci účastníka a poskytovatele a dodání souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka objektu atd), není-li dále u konkrétní Služby sjednárı termín odlišný. 
Minimální doba užívání služby je stanovena na 12 měsíců. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešení) . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Administrátor systémových řešení (ADSR) *: 
Telefon 1 (mobil): 
E-mail 1: 
Kontakt pro plánovaný výpadek *` 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Telefon 2: 
E-mail 2: 
Telefon: 

Heslo: 

E-mail: 

Cenik služby 
Ceník služby SMS Gate: Standard 

Základní parametry služby 
Identifikaoe a číslem: Alfanumerické (Text ID) 
Propustnost: 0,5 Sr SIs 
Možnost doručenek ano ne 

Tel. Číslo / text ID 5: KZ 

Možnost příjmu SMS 7: ano ne 

původ čísla 6: 

Přístup k reportům: 
. . . . . . . . . . . 

ano ne 

Připojení k AWEG 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . AWEG aplikace 8: B-SMS (pc aplikace) 

Denní limit: 
Přímé připojení HTTP/H7TPS 
MaiI2sms, IP adresa SMTP: 

profil SMS (on-line aplikace) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

eš-mail odesílatele: 

Smsbackend (integrace do IS) 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Skupinový administrátor 

Připojen k Message Routeru 
Přímé připojení http/https, IP adresa:  

URL pro příjem zpráv:  
přímé připojení EMI/UCP, IP adresa: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Login: heslo: 

1) 
2) 
3) 
4› 
5) 

6) 

7) 
8) 

Nepovınný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ. Podrobné identifikačrií údaje - viz výše uvedená smlouva 
V případě. že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality. vyplňte pouze u první lokality hromadné specífikaca služby Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO. pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-li žádný kontakt Pro aktivaci textového ID je nezbytné doložit písemnou žádost obsahující souhlas S použitím textového řetězce v SMS. Poskytovatel si vyhrazuje právo aktivaci konkrétního textového řetězce odmítnout. 
Pro identifikaci telefonním číslem, které není přiděleno ke službě SMS Gaie Poskytovatelem. musí Účastník doložit oprávněni k užívání daného telefonního čísla a k této Specifikaoí služby přiložit vyplněné Prohlášení účastníka O oprávnění k užívání telefonního čísla. 
Příjem SMS zpráv je možný pouze při identifikaci pevným geografickým A číslem. 
Ućastník může využívat více aplikací v rámci jedné služby SMS Gate. Bližší popis aplikací viz Popis služby SMS Gate. 

~) Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně 

Č. zákazníka:29714737; C kontraktu:40125193130_3_2; Č. spec.:40101360068_1_1, OP kód:O343752 
DocType: KAS, SubType: SS; Kód dokumentu: DOC0507 

Stránka 1 / 2  
ver. OTP _1802 

®cenified. AbDrenłA: 25 02.2020 14 35:00, 



Dohoda O cenách 
Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za poskytování a provoz služby SMS Gaie dle níže uvedených tabulek. Ostatní ceny za službu SMS Gate neuvedené 
v této Specifikaci služby jsou úćastnikovi účtovány ve výší, která je uvedená v příslušném ustanovení výše uvedeného Ceníku služby SMS Gate. 
v této Specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši, pokud není uvedeno jinak. 

Všechny ceny uvedené 

Dohoda o účtování cen za zřízení služby 
Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální jednorázovou cenu za zřízení služby SMS Gate. která nahrazuje cenu uvedenou v příslušném ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gate. 

Dohoda O pravidelné měsíční ceně 
Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální pravidelnou měsíční cenu za službu SMS Gaie, která nahrazuje cenu uvedenou v příslušném ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gate. 

Cenová ujednání (v Kč bez DPH) 
Cenová ujednání - Jednorázové ceny (bez DPH) 
Jednorázová cena za zřízení služby: (v ceně*) 

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (bez DPH) 
Pravidelná měsíční cena za službu: 3500 Kč 

Dohoda O cenách za provoz 

T-Mobile (odeslané bez A-čisła) 

O2 mobilni (odeslané bez A-Čísla) 

Vodafone (odeslané bez A-Čísla) 

Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů SMS u služby SMS Gate dle níže uvedené tabulky. Ceny za provoz ostatních typů SMS 
(neuvedených v této tabulce) jsou účastníkovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku služby SMS Gate. 

Typ SMS Cena za provoz - za každou odeslaııou SMS zprávu 
0,80 Kč 
0,80 KČ 

0,80 KČ 

Dohoda O množstevní slevě 
Smluvní strany se dohodly, žena ceny za provoz všech SMS níže uvedeného typu v daném zúčtovacím období bude uplatněna množstevní sleva dle tabulky: 

Počet odeslaných SMS v daném měsíci Výše slevy ze základní ceny 
T-mobile, O2 mobilní, Vodafone (odeslané bez A-čísla). T-Mobile, O2 mobilní, Vodafone (odesíanèbez A-čísla) 

0 . 5000 100 % 

Dohoda O cenách za doplňkové služby 
Smluvní strany si v rılże uvedené tabulce dohodly individuální ceny za doplňkové služby ke službě SMS Gaie, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gaie: 

Ceny za ostatní doplňkové služby 
oplñková služba 

Alfanumerická identifikace (text ID) 

Jednorázová cena 

cena je zahrnuta v ceně za provoz 

Pravidelná měsiční cena 

cena je zahrnuta v ceně za provoz 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Poznámka: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši. 

Pro technickou podporu využijte prosr telefonní číslo
Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozumět/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby. zejména že se seznámil/a S cenami zde 

jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. S Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby Či S Dohodou o cenových podmínkách, že S nimi souhlasí. že 

uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobiIe.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se S těmito 

dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. 

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech S platností originálu. přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikaoe a Účastník obdrží 1 vyhotovení Speciflkaoe. 

Datum: 
- Manažer prodeje státní správě 

Jméno a funkce zástupcelů poskytovatele 

1 1 
ř 
š 
. . . . . . . . . . . . . . 

Jméno a fu

851,385 CZ 'Ir I- 

e . 33ı6H2A 

B8627 

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele 
Podpi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

rm 

T 

B n F j- 11 
-I.. 

T-P Icha::'š Ůzach *"=šp:.'i'ê'ic 0.$_ 
T{ı:'ııı':':Cr.r;; z144/1 
1% Uc Fııha4 
Í *  3.".! _: „...g. b?-\ CA;"l›Iť: na '~‹l 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Stránka 2 I 2 
ver. QTP_1802 

®certified; AbbrentA: 2502.2026 1485;D0; 

Dohoda O cenách 
Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za poskytování a provoz služby SMS Gaie dle níže uvedených tabulek. Ostatní ceny za službu SMS Gate neuvedené 
v této Specifikaci služby jsou úćastnikovi účtovány ve výší, která je uvedená v příslušném ustanovení výše uvedeného Ceníku služby SMS Gate. 
v této Specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši, pokud není uvedeno jinak. 

Všechny ceny uvedené 

Dohoda o účtování cen za zřízení služby 
Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální jednorázovou cenu za zřízení služby SMS Gate. která nahrazuje cenu uvedenou v příslušném ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gate. 

Dohoda O pravidelné měsíční ceně 
Smluvní strany si v níže uvedené tabulce dohodly individuální pravidelnou měsíční cenu za službu SMS Gaie, která nahrazuje cenu uvedenou v příslušném ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gate. 

Cenová ujednání (v Kč bez DPH) 
Cenová ujednání - Jednorázové ceny (bez DPH) 
Jednorázová cena za zřízení služby: (v ceně*) 

Cenová ujednání - Pravidelné měsíční ceny (bez DPH) 
Pravidelná měsíční cena za službu: 3500 Kč 

Dohoda O cenách za provoz 

T-Mobile (odeslané bez A-čisła) 

O2 mobilni (odeslané bez A-Čísla) 

Vodafone (odeslané bez A-Čísla) 

Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů SMS u služby SMS Gate dle níže uvedené tabulky. Ceny za provoz ostatních typů SMS 
(neuvedených v této tabulce) jsou účastníkovi účtovány ve výši, která je uvedená v příslušném ustanovení platného Ceníku služby SMS Gate. 

Typ SMS Cena za provoz - za každou odeslaııou SMS zprávu 
0,80 Kč 
0,80 KČ 

0,80 KČ 

Dohoda O množstevní slevě 
Smluvní strany se dohodly, žena ceny za provoz všech SMS níže uvedeného typu v daném zúčtovacím období bude uplatněna množstevní sleva dle tabulky: 

Počet odeslaných SMS v daném měsíci Výše slevy ze základní ceny 
T-mobile, O2 mobilní, Vodafone (odeslané bez A-čísla). T-Mobile, O2 mobilní, Vodafone (odesíanèbez A-čísla) 

0 . 5000 100 % 

Dohoda O cenách za doplňkové služby 
Smluvní strany si v rılże uvedené tabulce dohodly individuální ceny za doplňkové služby ke službě SMS Gaie, které nahrazují ceny uvedené v příslušných ustanovení 
platného Ceníku služby SMS Gaie: 

Ceny za ostatní doplňkové služby 
oplñková služba 

Alfanumerická identifikace (text ID) 

Jednorázová cena 

cena je zahrnuta v ceně za provoz 

Pravidelná měsiční cena 

cena je zahrnuta v ceně za provoz 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Poznámka: 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši. 

Pro technickou podporu využijte prosr telefonní číslo
Účastník podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozumět/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby. zejména že se seznámil/a S cenami zde 

jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. S Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby Či S Dohodou o cenových podmínkách, že S nimi souhlasí. že 

uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobiIe.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Účastník prohlašuje, že se S těmito 

dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. 

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech S platností originálu. přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikaoe a Účastník obdrží 1 vyhotovení Speciflkaoe. 

Datum: 
- Manažer prodeje státní správě 

Jméno a funkce zástupcelů poskytovatele 

1 1 
ř 
š 
. . . . . . . . . . . . . . 

Jméno a fu

851,385 CZ 'Ir I- 

e . 33ı6H2A 

B8627 

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele 
Podpi  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

rm 

T 

B n F j- 11 
-I.. 

T-P Icha::'š Ůzach *"=šp:.'i'ê'ic 0.$_ 
T{ı:'ııı':':Cr.r;; z144/1 
1% Uc Fııha4 
Í *  3.".! _: „...g. b?-\ CA;"l›Iť: na '~‹l 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Stránka 2 I 2 
ver. QTP_1802 

®certified; AbbrentA: 2502.2026 1485;D0; 




